
令和 7年 4月吉日 

ご家族様、ご利用者様 

 

電気設備点検による全館停電のお知らせ 

 

 拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は

当施設運営に格別のご高配を賜り心から感謝申し上げます。 

 さて、標題の通り、下記の日程で電気設備点検を実施致します。 

点検により、終日全館停電となります。つきましては、こ

の日に限り、面会は極力お控え頂きます様ご協力を宜しくお願い致します。緊急時の連

絡先は、下記ご参照下さい。なお、点検次第では停電時間が延びる可能性がございます

が、電話回線の復旧をもちまして点検の終了とさせて頂きます。 

何かとご不便、ご迷惑をお掛けするかと存じますが、ご理解の程、何卒宜しくお願い

申し上げます。なお、ご利用者様・ご家族様にも同様のご案内をさせて頂いております。 

この件に関しまして、お問合せ等がございましたら、なにわローランド 1F事務局ま

でお願い致します。 

敬具 

記 

●内  容：電気設備点検 

●点検日時：令和 7年 4月 20日（日） 

※9時 30分頃～16時 30分頃まで、全館停電となります。 

なお、点検次第では停電時間が延びる可能性がございます。 

停電中、電話も不通となります。 

停電中、緊急時は、 

090-1150-5182（老健） 

090-6753-5042（居宅）までお願い致します。 

以上 

 

社会医療法人中央会 

介護老人保健施設 なにわローランド 

ケアプランセンター なにわローランド 

尼崎市東難波町 1-3-10 

  TEL：06-6481-8010（老健） 

TEL：06-6481-7110（居宅） 


